SEXTA-FEIRA A DOMINGO,
14 A 16 DE JUNHO DE 2024

C
la

ss
ifi

ca
do

s
EDIÇÃO Nº 11.097

MUNICÍPIO DE MAMBORÊ
Estado do Paraná - CNPJ

75.368.928/0001-22
Rua Guadalajara, 645 - Fone [44] 3568-8000 - Fax [44] 3568-1149
Fax Compras [44] 3568-2222 - Caixa Postal, 01 - CEP: 87340- 000

e-mail: prefeitura@mambore.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
(Republicação por motivo de curso da comissão)

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 61/2024
PREGÃO ELETRÔNICO N° 29/2024

CONTRATANTE: Município de Mamborê/Pr

OBJETO: OBJETO AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE PERSIANAS VERTICAIS PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA DO MUNICIPIO DE MAMBORÊ-PR.

BENEFÍCIO PARA LICITANTES ENQUADRADOS COMO MICRO E PEQUENAS (ME)
EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP): Licitação exclusiva para ME e EPP

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$6.642,48 (seis mil, seiscentos e quarenta e dois reais e
quarenta e oito centavos)

DATAS RELATIVAS AO CERTAME
Recebimento das propostas/documentos: Até às 8h 40min do dia 26/06/2024
Sessão pública/lances: Às 09h00min do dia 26/06/2024

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço

MODO DE DISPUTA: Aberto e fechado

ENDEREÇOS:
Local da realização da sessão: https://bll.org.br/
E-mail oficial: licitacoes@mambore.pr.gov.br
Telefone: (44) 3563-8000

LOCAIS DE PUBLICAÇÃO:
• Portal Nacional de Contratações Públicas
• Portal de Transparência do Município  - https://Mamborê.atende.net/portaltransparencia/
• Diário Oficial do Município - Diário Oficial Eletrônico
• Mural das Licitações Municipais - www.tce.gov.br
• Jornal de circulação local - Jornal Tribuna do Interior

Mamborê, 13 de junho de 2024.
Dilcioni Andreia Fernandes

                                                 AGENTE DE CONTRATAÇÃO

DISPONÍVEL TAMBÉM ONLINEEDITAIS
SEXTA-FEIRA A DOMINGO,
14 A 16 DE JUNHO DE 2024
EDIÇÃO Nº 11.097